
Īrijas dienvidrietumi

2025. gada 10.-14. septembris
IEKĻAUTS: DUBLINA, KILKENIJA, KERIJAS KARALISTE

GRUPAS VADĪTĀJS:MS CAIRÍN O’CONNOR  NATIONAL TOUR 

GUIDE



Laipni lūgti Īrijā 

trešdien, 10. septembrī

 1. diena

07.35 -08.45 Air Baltic lidojums no Rīgas uz Dublinu

09.00 Sagaidīšana Dublinas lidostā

10.30 Brančs Dublinas pilsētā

11.30 – 16.00 Brīvais laiks vai lietišķas tikšanās Dublinā

15.30 Izbraukšana uz viesnīcu Naas, Co Kildare                               

17.00 Sagaidīšanas dzēriens

Brīvs vakars pilsētā Naas



2. diena Ceturtdiena 11. septembris

 09.00  Autobuss izbrauc uz Kilkenijas viduslaiku pilsētu

 10.30 Kilkenijas pils apskate(iekļauts cenā)

 11.15 Pastaiga pa Viduslaiku taku (Medieval Mile) 

ar Cairin vai brīvais laiks Marmora pilsētā (Marble City)

 12.00 izbraucam uz Kilkenijas hērlinga spēli (Hērlings uzreiz 

aiz ķeltu futbola ir otrs populārākais sporta veids Īrijā)

 15.00 Izbraucam uz County Kerry                    

 18.00 Ierodamies Tralee – Iekārtošanās viesnīcā (4 *)

 19.00 Vakariņas (iekļauts cenā)                



3. diena –Piektdiena 12.septembris

 09.00 Dienas ekskursija uz Ring of Kerry 

 10.30 Killarney viskija ražotnes apmeklējums –
(iekļauts)

 Ekskursija pa gleznaino Ring of Kerry – apstāšanās 
Ring Fort, apskates vietas, Sneem village, Torc 
Waterfall (Ūdenskritums)

 16.30 Brīvais laiks Killarney pilsētā

 18.00 Atgriešanās uz Tralee

 19.30 Vakariņas Tralee (iekļauts cenā)

D

https://creativecommons.org/licenses/by-nd/3.0/


4. diena – sestdiena 13. Septembris

 09.00 Izrakstīšanās no Tralee viesnīcas

  Ekskursija pa Dingle pussalu

 10.30 Dingle viskija ražotnes apmeklējums (iekļauts 
cenā)

 11.45 Slea Head gleznainais brauciens

    

 12.45 to 14.30 Dingle brīvais laiks/pusdienas /nav 
iekļauts/

 14.30 izbraukšana uz Kerry lidostu, lai ar Ryanair lidotu 
uz Dublinu (ja biļetes būs pieejamas)

 19.30 iekārtošanās viesnīcā

 20.00 Atvadu vakariņas (iekļauts cenā)

      

D

https://creativecommons.org/licenses/by-nd/3.0/


Padomi septembra apmeklējumam 

:  Dublinā  - 10. septembrī būs laiks iepirkties

 Naas - Rosīga pilsēta stundas attālumā no Dublinas

 Kilkenny – Viduslaiku pilsēta, sagatavojieties pastaigai un kultūras baudīšanai

                        

      Tralee – Galvenā Kerijas grāfistes pilsēta sniedz mums labu iespēju izpētīt 
gleznainā Kerija gredzena un Dinglas pussalas. Būs laiks iepirkšanās Kilarnejā. Īrijā 
septembrī Kerijā ir nepieciešama jaka.

     

 Cenā ir iekļauts: 4 naktis nakšņošana un brokastis apstiprinātās viesnīcās 
(brokastis līdzi ņemšanai 9.14.) Cenā ir iekļautas vēlās brokastis pēc ierašanās un 
4 vakariņas. Pusdienu laiks tiks plānots. Viss transports un gids, izņemot brīvajā 
laikā Ieeja visās apmeklētāju pieredzē, kas norādītas maršrutā, tostarp 2 spirta 
rūpnīcu apmeklējumi. Daži apmeklējumi ir atkarīgi no pieejamības, tāpēc ir 
jāapstiprina pēc iespējas drīzāk. Gaidām ILCC biedrus un draugus Īrijā.



5. diena – svētdiena 14. Septembris

Atgriešanās Rīgā 09.25 – 14.20 

ar AirBaltic. Brokastis būs pieejamas 

līdzņemšanai.

Thank you  Paldies     Slán Leat

This Photo by Unknown Author is licensed under CC 

http://www.geograph.ie/photo/2551003
https://creativecommons.org/licenses/by-sa/3.0/

	Slide 1:      Īrijas dienvidrietumi  2025. gada 10.-14. septembris
	Slide 2: Laipni lūgti Īrijā  trešdien, 10. septembrī
	Slide 3: 2. diena  Ceturtdiena 11. septembris
	Slide 4: 3. diena –Piektdiena 12.septembris
	Slide 5: 4. diena – sestdiena 13. Septembris
	Slide 6: Padomi septembra apmeklējumam :
	Slide 7: 5. diena – svētdiena 14. Septembris   Atgriešanās Rīgā 09.25 – 14.20  ar AirBaltic. Brokastis būs pieejamas līdzņemšanai.  Thank you  Paldies     Slán Leat  

